



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2020 г. № 582
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 21 апреля 2020 года № 217

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 21 апреля 2020 года № 217 «О выделении денежных средств» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 24 апреля 2020 года № 229, от 06 мая 2020 года № 250, от 27 мая 2020 года № 327 и от 20 июля 2020 года № 507) следующие изменения:

в пункте 1:

1) в абзаце первом:

- слова «52270100 (пятьдесят два миллиона двести семьдесят тысяч сто)» заменить словами «54016625 (пятьдесят четыре миллиона шестнадцать тысяч шестьсот двадцать пять)»;

- слово «июля» заменить словом «августа»;

2) в подпункте 1 слова «9302250 (девять миллионов триста две тысячи двести пятьдесят)» заменить словами «11343675 (одиннадцать миллионов триста сорок три тысячи шестьсот семьдесят пять)»;

3) в подпункте 2 слова «26882750» (двадцать шесть миллионов восемьсот восемьдесят две тысячи семьсот пятьдесят)» заменить словами «26480525 (двадцать шесть миллионов четыреста восемьдесят тысяч пятьсот двадцать пять)»;

4) в подпункте 3 слова «8594200 (восемь миллионов пятьсот девяносто четыре тысячи двести)» заменить словами «6460200 «(шесть миллионов четыреста шестьдесят тысяч двести)»;

5) в подпункте 4 слова «873300 (восемьсот семьдесят три тысячи триста)» заменить словами «849650 (восемьсот сорок девять тысяч шестьсот пятьдесят)»;

6) в подпункте 5 слова «5763300 (пять миллионов семьсот шестьдесят три тысячи триста)» заменить словами «7934175 (семь миллионов девятьсот тридцать четыре тысячи сто семьдесят пять)»;

7) в пункте 6 слова «854300 (восемьсот пятьдесят четыре тысячи триста)» заменить словами «948400 (девятьсот сорок восемь тысяч четыреста)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2020 года.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Алиханов